



Cuisinella Ibos • Commerçant indépendant, membre  
 du réseau CUISINELLA  
 Rue du Herran  
 65420 IBOS  
 FRANCE  
**Tél :** 05 62 90 66 45 • **Fax :**  
**Email :** contact@cuisinella65.fr  
**N° intracommunautaire :** FR35495180093  
**N° SIRET :** 49518009300025  
 SARL au capital de 100 000 €  
**RCS - Siege de greffe :** 405 180 093 - Tarbes

**Monsieur SMETS Guillaume**  
**3 Chemin de Pemarti**  
**65350 MARSEILLAN**  
**FRANCE**

IBOS, le 15/10/2021

## Facture n° 2104634

**N° du bon de commande**

21DD18965 du 12/06/2021

**N° compte client**

4110013635

**Téléphone**

0682564051

**Email**

smets794@gmail.com

**Date de livraison**

15/10/2021

**Adresse de livraison**

**Monsieur SMETS Guillaume**  
**3 Chemin de Pemarti**  
**65350 MARSEILLAN**  
**France**

**Total TREND**

**3 841,38 € HT - 384,14 € (TVA - 10,00%) - 4 225,52 € TTC**

Dont éco-participation mobilier 35,38 € TTC  
 avantages client déduits 391,00 € TTC

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
BC157257	ELEMENT BAS 1 porte coulissante 2 paniers laqués époxy gris Largeur : 15 cm, Profondeur : 59,5 cm, Hauteur : 72 cm  DONT VOTRE AVANTAGE SUR LES ESSENTIELS DE 58€ Dont Eco-participation mobilier : 1,19 € TTC	253,12 €	1,0	253,12 €
B2BT907257	ELEMENT BAS 2 blocs tiroir 1 tiroir Largeur : 90 cm, Profondeur : 59,5 cm, Hauteur : 72 cm Dont Eco-participation mobilier : 3,39 € TTC	591,79 €	1,0	591,79 €
	Pack Optima Confort :	0,00 €	1,0	0,00 €
FCAL2072	FILEUR DE CAISSON D'ANGLE A 90° Dont Eco-participation mobilier : 0,20 € TTC	86,91 €	1,0	86,91 €

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>BETO607257</b>	BAS SOUS-EVIER 1 porte 1 tôle de protection Largeur : 60 cm, Profondeur : 59,5 cm, Hauteur : 72 cm  DONT VOTRE AVANTAGE SUR LES ESSENTIELS DE 94€ Dont Eco-participation mobilier : 1,84 € TTC	172,03 €	1,0	172,03 €
<b>POBIF6072</b>	FACADE pour lave-linge, lave-vaisselle ou réfrigérateur intégrés totalement Livrée avec un profil de protection à fixer sur les découpes de socles Largeur : 60 cm Dont Eco-participation mobilier : 0,20 € TTC	97,23 €	1,0	97,23 €
<b>AF6020157</b>	ARMOIRE POUR ENCASTRER UN FOUR OU UN MICRO-ONDES 2 portes 1 bandeau Largeur : 60 cm, Profondeur : 59,5 cm, Hauteur : 201,6 cm Dont Eco-participation mobilier : 5,69 € TTC	464,71 €	1,0	464,71 €
<b>ENCF59</b>	Prévoir un four avec un encastrement maxi de 595 mm	0,00 €	1,0	0,00 €
<b>A2I6020157</b>	ARMOIRE POUR INTEGRER UN REFRIGERATEUR ET UN CONGELATEUR OU UN COMBINE 2 portes Largeur : 60 cm, Profondeur : 59,5 cm, Hauteur : 201,6 cm Dont Eco-participation mobilier : 3,39 € TTC	492,35 €	1,0	492,35 €
<b>ENCCOMB178</b>	Prévoir un combiné avec un encastrement maxi de 1789 mm	0,00 €	1,0	0,00 €
	TOF Tôle pour réfrigérateur	10,32 €	1,0	10,32 €
<b>FC20201</b>	FILEUR DE CAISSON Largeur : 15,8 cm Dont Eco-participation mobilier : 0,52 € TTC	60,74 €	1,0	60,74 €
<b>B1207235</b>	ELEMENT BAS 2 portes 1 étagère réglable Largeur : 120 cm, Profondeur : 37 cm, Hauteur : 72 cm Dont Eco-participation mobilier : 2,56 € TTC	359,39 €	1,0	359,39 €
<b>B1207235</b>	ELEMENT BAS 2 portes 1 étagère réglable Largeur : 120 cm, Profondeur : 37 cm, Hauteur : 72 cm Dont Eco-participation mobilier : 2,56 € TTC	359,39 €	1,0	359,39 €
<b>PTP40LC</b>	PLAN DE TRAVAIL STRATIFIE "Performa" POSTFORME épaisseur 39 mm Surface : 1 feuille de stratifié, épaisseur comprise entre 0,6 mm et 1,2 mm Livré avec chant arrière de protection Largeur : 112,5 cm, Profondeur : 62,5 cm, Epaisseur : 3,9 cm PT Performa Postformés : Chêne honey (CHY)  DONT 48€ TTC DE REMISE SUR VOTRE PLAN DE TRAVAIL PT Performa Postformés : Chêne honey (CHY) Dont Eco-participation mobilier : 1,19 € TTC	49,50 €	1,0	49,50 €
<b>AA</b>	Découpe d'angle et assemblage pour plan de travail.	53,26 €	1,0	53,26 €
<b>PTP40LC</b>	PLAN DE TRAVAIL STRATIFIE "Performa" POSTFORME épaisseur 39 mm Surface : 1 feuille de stratifié, épaisseur comprise entre 0,6 mm et 1,2 mm Livré avec chant arrière de protection Largeur : 195,5 cm, Profondeur : 62,5 cm, Epaisseur : 3,9 cm PT Performa Postformés : Chêne honey (CHY)  DONT 81€ TTC DE REMISE SUR VOTRE PLAN DE TRAVAIL PT Performa Postformés : Chêne honey (CHY) Dont Eco-participation mobilier : 2,56 € TTC	83,08 €	1,0	83,08 €

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>PTP40LC</b>	PLAN DE TRAVAIL STRATIFIE "Performa" POSTFORME épaisseur 39 mm Surface : 1 feuille de stratifié, épaisseur comprise entre 0,6 mm et 1,2 mm Livré avec chant arrière de protection Largeur : 252 cm, Profondeur : 40 cm, Epaisseur : 3,9 cm PT Performa Postformés : Chêne honey (CHY)  DONT 105€ TTC DE REMISE SUR VOTRE PLAN DE TRAVAIL PT Performa Postformés : Chêne honey (CHY) Dont Eco-participation mobilier : 1,84 € TTC	106,52 €	1,0	106,52 €
<b>PT40LC</b>	PLAN DE TRAVAIL STRATIFIE "Performa" épaisseur 39 mm Surface : 1 feuille de stratifié, épaisseur comprise entre 0,6 mm et 1,2 mm Livré avec chant arrière de protection Largeur : 78,7 cm, Hauteur : 44 cm, Epaisseur : 3,9 cm PT Performa : Chêne honey (CHY) PT chants droits (chant) : Chêne honey (CHY) Epaisseur du chant : épaisseur 1,4 mm (E14) Dont Eco-participation mobilier : 0,52 € TTC	69,44 €	1,0	69,44 €
<b>AA</b>	Découpe d'angle et assemblage pour plan de travail.	53,26 €	1,0	53,26 €
<b>CAP</b>	Chant arrière visible replaqué (chant épaisseur 1,4 mm).	18,58 €	1,0	18,58 €
<b>PT40LC</b>	PLAN DE TRAVAIL STRATIFIE "Performa" épaisseur 39 mm Surface : 1 feuille de stratifié, épaisseur comprise entre 0,6 mm et 1,2 mm Livré avec chant arrière de protection Largeur : 230,2 cm, Hauteur : 44 cm, Epaisseur : 3,9 cm PT Performa : Chêne honey (CHY) PT chants droits (chant) : Chêne honey (CHY) Epaisseur du chant : épaisseur 1,4 mm (E14)  DONT 103€ TTC DE REMISE SUR VOTRE PLAN DE TRAVAIL PT Performa : Chêne honey (CHY) PT chants droits (chant) : Chêne honey (CHY) Epaisseur du chant : épaisseur 1,4 mm (E14) Dont Eco-participation mobilier : 1,84 € TTC	105,22 €	1,0	105,22 €
<b>AA</b>	Découpe d'angle et assemblage pour plan de travail.	53,26 €	1,0	53,26 €
<b>CAP</b>	Chant arrière visible replaqué (chant épaisseur 1,4 mm).	18,58 €	1,0	18,58 €
<b>PT40LC</b>	PLAN DE TRAVAIL STRATIFIE "Performa" épaisseur 39 mm Surface : 1 feuille de stratifié, épaisseur comprise entre 0,6 mm et 1,2 mm Livré avec chant arrière de protection Largeur : 109 cm, Profondeur : 44 cm, Epaisseur : 3,9 cm PT Performa : Chêne honey (CHY) PT chants droits (chant) : Chêne honey (CHY) Epaisseur du chant : épaisseur 1,4 mm (E14) Dont Eco-participation mobilier : 1,19 € TTC	104,57 €	1,0	104,57 €
<b>CAP</b>	Chant arrière visible replaqué (chant épaisseur 1,4 mm).	18,58 €	1,0	18,58 €
<b>FC1072</b>	FILEUR DE CAISSON Largeur : 10 cm Dont Eco-participation mobilier : 0,20 € TTC	34,27 €	1,0	34,27 €
<b>HX1204335</b>	ELEMENT HAUT 1 porte "lift" 1 séparation 2 étagères réglables Largeur : 120 cm, Profondeur : 37 cm, Hauteur : 43,2 cm  DONT VOTRE AVANTAGE SUR LES ESSENTIELS DE 62€ Dont Eco-participation mobilier : 1,84 € TTC	270,18 €	1,0	270,18 €

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>HX1204335</b>	ELEMENT HAUT 1 porte "lift" 1 séparation 2 étagères réglables Largeur : 120 cm, Profondeur : 37 cm, Hauteur : 43,2 cm  DONT VOTRE AVANTAGE SUR LES ESSENTIELS DE 62€ Dont Eco-participation mobilier : 1,84 € TTC	270,18 €	1,0	270,18 €
<b>SOCR17015</b>	RETOUR DE SOCLE, épaisseur 13 mm Livré avec un joint d'étanchéité et des clips pour fixation Dont Eco-participation mobilier : 0,11 € TTC	25,73 €	1,0	25,73 €
<b>SOCR17015</b>	RETOUR DE SOCLE, épaisseur 13 mm Livré avec un joint d'étanchéité et des clips pour fixation Dont Eco-participation mobilier : 0,11 € TTC	25,73 €	1,0	25,73 €
<b>SOC118015</b>	SOCLE, épaisseur 13 mm Livré avec un joint d'étanchéité, des ressorts de fixation et 2 raccords de socles Longueur : 180 cm, Hauteur : 15 cm Dont Eco-participation mobilier : 0,20 € TTC	66,64 €	1,0	66,64 €
<b>SOC136015</b>	SOCLE, épaisseur 13 mm Livré avec un joint d'étanchéité, des ressorts de fixation et 2 raccords de socles Longueur : 360 cm, Hauteur : 15 cm Dont Eco-participation mobilier : 0,40 € TTC	120,98 €	2,0	241,96 €

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>AKZ9635NB</b>	**Four multifonction, WHIRLPOOL, noir, pyrolyse, cavité large 73L, fonctions spéciales, préchauffage rapide, cuisson grosses pièces, fonction pizza - pain, bouton de commande central 6ème Sens, porte froide ventilée plein verre, 1 grille(s) anti-basculement, 1 plaque - garantie 2 ans pièces main d'oeuvre et déplacement, durée de disponibilité des pièces détachées 10 ans Dont Eco-participation DEEE : 10,00 € TTC	499,01 €	1,0	499,01 €
<b>QS61SBK</b>	**Table gaz, encastrable, HOTPOINT, verre noir, puissance totale 7,3kW, 60cm, 4 foyers dont 1 de 3kW, , grilles en fonte, My Menu : 9 niveaux de flamme - garantie 2 ans pièces main d'oeuvre et déplacement, durée de disponibilité des pièces détachées 10 ans Dont Eco-participation DEEE : 5,00 € TTC	236,20 €	1,0	236,20 €
<b>PRF0101143B</b>	**Hotte, murale inclinée, Elica, Stripe/BL/90, verre noire, largeur 90 cms, 603 m3/h max, 757 m3/h booster, 50 dbA mini, 65 dbA max, 69 dbA booster, boutons de commande rétroéclairés, 3 vitesses plus 1 booster, 2 lampes LED 2x2,5w, voyant de saturation des filtres, installation en extraction ou filtration, filtres charbon en option Ref CFC0140343, classe énergétique B - garantie 3 ans pièces main d'oeuvre et déplacement, disponibilité pièces détachées fonctionnelles 10 ans Dont Eco-participation DEEE : 5,00 € TTC	525,00 €	1,0	525,00 €
<b>CFC0140343</b>	Filtere à charbon anti-odeurs pour les modèles Stripe, Elle, Amélie, Belt, Boxin plus, Capitol, om, Tiffany, Wake, 35CC, 70CC - Elica	0,00 €	1,0	0,00 €
<b>BSZ18011</b>	**Réfrigérateur en colonne HOTPOINT, blanc, 1776 mm, 292 L (262 L +30 L), A+ / F, Chamères glissières, Réf. Brassé, Contrôle Electronique, Eclairage LED Premium, 5 clayettes dans le réfrigérateur dont 4 ajustables, 2 Bac(s) à légumes, 5 balconnets ajustables, 35 db - garantie 2 ans pièces, main d'oeuvre et déplacement; durée de disponibilité des pièces détachées 10 ans Dont Eco-participation DEEE : 18,00 € TTC	612,15 €	1,0	612,15 €
<b>WIS7020PEF</b>	Lave-vaisselle tout intégrable WHIRLPOOL, 60 cm, 46dB, 9.5L/cycle, Classe E, 14 couverts, 3e tiroir, 8 progr., 6ème Sens, PowerClean Pro, Digit, Dép diff 12h, Natural Dry, Light on Floor, Tranche silver, Aquastop, glissiere - garantie 2 ans pièces, main d'oeuvre et déplacement; durée de disponibilité des pièces détachées 10 ans Dont Eco-participation DEEE : 10,00 € TTC	514,00 €	1,0	514,00 €

**Total Sanitaires**
**332,49 € HT - 33,25 € (TVA - 10,00%) - 365,74 € TTC**

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>DIALFO100NB AX</b>	Pack evier EVFO100LNR et mitigeur GRO31535001: - EVIER en Cristalite Granit réversible - Noir, 1 grand bac, 1 égouttoir, Vidage automatique, Siphon gain de place, Antibactérien, Pré-percé - MITIGEUR haut à bec, GROHE Bau Classic, Chrome, Hauteur 33.2 cm, GROHE Zero, rotation du bec a 360°, garantie 5 ans pièces, main d'oeuvre et déplacement ; durée de disponibilité des pièces détachées 5 ans	0,00 €	1,0	0,00 €
<b>EVFO100LNR</b>	EVIER en Cristalite Granit réversible - Noir 1 grand bac 1 égouttoir Vidage automatique Siphon gain de place Antibactérien Pré-percé	255,75 €	1,0	255,75 €
<b>GRO31535001</b>	MITIGEUR haut à bec, GROHE Bau Classic, Chrome, Hauteur 33.2 cm, GROHE Zero, rotation du bec a 360°, garantie 5 ans pièces, main d'oeuvre et déplacement ; durée de disponibilité des pièces détachées 5 ans	136,58 €	1,0	136,58 €
<b>REM</b>	REMISE DIAL : -7% sur le prix des produits individuels en sélectionnant le pack : prix de départ du pack de 428 Euros (Montant de la remise : 29 Euros)	-26,59 €	1,0	-26,59 €

**Total Fournitures et accessoires**
**224,48 € HT - 44,90 € (TVA - 20,00%) - 269,38 € TTC**

Dont éco-participation mobilier 1,66 € TTC

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>RCO9055</b>	RANGE-COUVERTS Profondeur 55 cm Coloris : Caisson Easy Slide (BES) Dont Eco-participation mobilier : 1,00 € TTC	1,00 €	1,0	1,00 €
<b>MSAD2069</b>	Ratelier triple noir mat - garantie 2 ans Dont Eco-participation mobilier : 0,02 € TTC	66,26 €	1,0	66,26 €
<b>MSAD2069</b>	Ratelier triple noir mat - garantie 2 ans Dont Eco-participation mobilier : 0,02 € TTC	66,26 €	1,0	66,26 €
<b>MSAD2069</b>	Ratelier triple noir mat - garantie 2 ans Dont Eco-participation mobilier : 0,02 € TTC	66,26 €	1,0	66,26 €
<b>ZTACBT19055</b>	TAPIS ANTIDERAPANT pour tiroir et bloc-tiroir de meuble profondeur 57,5 cm Coloris : Ombre 15 (OB5) Dont Eco-participation mobilier : 0,12 € TTC	9,12 €	1,0	9,12 €
<b>ZBX57</b>	MAGIC SIDE EN VERRE Livré par paire Coloris : Caisson Easy Slide (BES) Dont Eco-participation mobilier : 0,12 € TTC	21,12 €	1,0	21,12 €
<b>ZBX57</b>	MAGIC SIDE EN VERRE Livré par paire Coloris : Caisson Easy Slide (BES) Dont Eco-participation mobilier : 0,12 € TTC	21,12 €	1,0	21,12 €
<b>ZTACBT19055</b>	TAPIS ANTIDERAPANT pour tiroir et bloc-tiroir de meuble profondeur 57,5 cm Coloris : Ombre 15 (OB5) Dont Eco-participation mobilier : 0,12 € TTC	9,12 €	1,0	9,12 €
<b>ZTACBT19055</b>	TAPIS ANTIDERAPANT pour tiroir et bloc-tiroir de meuble profondeur 57,5 cm Coloris : Ombre 15 (OB5) Dont Eco-participation mobilier : 0,12 € TTC	9,12 €	1,0	9,12 €

**Total Livraison**

209,00 € HT - 41,80 € (TVA - 20,00%) - 250,80 € TTC

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>Supp. Forfait cote -45 LT0321</b>	Forfait de prise de cote chez le client -45km	0,00 €	1,0	0,00 €
<b>Liv. -45km LT0321</b>	Forfait de livraison pour une cuisine Tentation dans un rayon de moins de 45km du magasin d'Ibos, comprend: La livraison au domicile du client, la préparation, le stockage pour une durée maxi de 3 semaines. Non compris dans le forfait: -Supplément au-delà du 3eme etages. -Supplément si utilisation de nacelle extérieure, sur devis.	250,80 €	1,0	250,80 €

**Total Pose et Travaux**

836,15 € HT - 83,61 € (TVA - 10,00%) - 919,76 € TTC

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>Forfait pose de -45km T2019</b>	Forfait de pose déplacement, évacuation des déchets zone -45km.	100,95 €	1,0	100,95 €
<b>Meuble bas T2019</b>	Pose et fixation du meuble bas comprenant la mise à niveau du meuble, sa fixation au mur, la pose des socles, fileurs et le réglage des portes et tiroirs.	32,77 €	3,0	98,31 €
<b>Meuble bas plaque cuisson T2019</b>	Pose et fixation du meuble bas comprenant la mise à niveau du meuble, sa fixation au mur, la pose des socles, fileurs, découpe du fond de meuble pour raccordement électrique et le réglage des portes et tiroirs. Pour les plaques gaz le flexible de raccordement est à la charge du client. ( Les appareils ne provenant pas du magasin ne peuvent pas être installé pour cause de responsabilité en cas de problème de casse au déballage ou problème de disfonctionnement à la pose.) A voir avec le vendeur si l'appareil est fourni par le client un supplément par appareil sera demandé.	77,45 €	1,0	77,45 €
<b>Sous évier avec sanit. T2019</b>	Pose et fixation du meuble bas sous évier comprenant la mise à niveau du meuble, sa fixation au mur, la pose des socles, fileurs et réglage des portes et tiroirs. ( Les appareils ne provenant pas du magasin ne peuvent pas être installés pour cause de responsabilité en cas de problème de casse au déballage ou problème de disfonctionnement à la pose.) A voir avec le vendeur si l'appareil est fourni par le client un supplément par appareil sera demandé.	95,29 €	1,0	95,29 €
<b>Meuble pour LV T2019</b>	Pose et fixation du lave-vaisselle ou autre appareil intégrable sous plan, comprend la mise à niveau, la fixation de la porte, la pose du côté de soutien, ainsi que la pose du socle. La pose de l'appareil électroménager est compris que si l'appareil a été acheté en magasin dans la mesure les plans techniques ont été respectés. ( Les appareils ne provenant pas du magasin ne peuvent pas être installés pour cause de responsabilité en cas de problème de casse au déballage ou problème de disfonctionnement à la pose.) A voir avec le vendeur si l'appareil est fourni par le client un supplément par appareil sera demandé.	36,67 €	1,0	36,67 €
<b>Meuble haut T2019</b>	Pose et fixation de meubles hauts comprend la mise à niveau du meuble, sa fixation au mur, la pose de fileurs et le réglage des façades. Ne comprend pas la pose d'éclairage.	31,39 €	2,0	62,78 €

Référence	Descriptif	PU TTC	Qté	Total TTC
<b>Armoire four Mo T2019</b>	Pose et fixation d'armoire recevant des appareil electromenager four, micro-ondes, réfrigérateur..., comprend la mise à niveau du meuble, sa fixation au mur, la pose de fileurs, de socle, découpe dans le fond des meubles pour raccordement électrique des appareils, le réglage des façades et tiroirs. (Les appareils ne provenant pas du magasin ne peuvent pas être installé pour cause de responsabilité en cas de problème de casse au déballage ou problème de disfonctionnement à la pose.) A voir avec le vendeur si l'appareil est fourni par le client un supplément par appareil sera demandé.	63,70 €	1,0	63,70 €
<b>Armoire four Mo T2019</b>	Pose et fixation d'armoire recevant des appareil electromenager four, micro-ondes, réfrigérateur..., comprend la mise à niveau du meuble, sa fixation au mur, la pose de fileurs, de socle, découpe dans le fond des meubles pour raccordement électrique des appareils, le réglage des façades et tiroirs. (Les appareils ne provenant pas du magasin ne peuvent pas être installé pour cause de responsabilité en cas de problème de casse au déballage ou problème de disfonctionnement à la pose.) A voir avec le vendeur si l'appareil est fourni par le client un supplément par appareil sera demandé.	63,70 €	1,0	63,70 €
<b>Fileur T2019</b>	Forfait de pose d'un fileur.	21,78 €	2,0	43,56 €
<b>Fileur angle T2019</b>	Forfait de pose d'un fileur d'angle ou haut.	26,36 €	1,0	26,36 €
<b>Pose sans découpe PT T2019</b>	Pose d'un plan de travail avec un joint de silicone à l'arrière du plan de travail si besoin sans découpe ni ajustage de celui ci.	15,36 €	2,0	30,72 €
<b>Pose 1 découpe PT T2019</b>	Pose d'un plan de travail avec un joint de silicone à l'arrière du plan de travail si besoin avec une découpe.	29,11 €	4,0	116,44 €
<b>Assemblage usine T2019</b>	Supplément assemblage d'usine de deux plans de travail.	15,13 €	3,0	45,39 €
<b>Pose de hotte Mag. T2019</b>	Pose de hotte décorative, à tiroir ou d'un groupe aspirant vendu par le magasin avec branchement et raccordement sur gaine d'évacuation existante non fournie par le magasin, attention les plans techniques doivent être respectés évacuation plus prise 16A. Pour les hottes installées en recyclage prévoir en supplément les filtres à charbon.( Percement de mur ou du plafond non prévu ).	58,44 €	1,0	58,44 €

## RÉCAPITULATIF DE VOTRE PROJET



Rubrique	Montant net TTC	Montant net HT	Dont TVA
<b>Total net</b>	<b>8 417,56 €</b>	7 432,13 €	985,43 €
<b>Dont éco-participation mobilier</b>	37,04 €	33,54 €	3,50 €
<b>Dont éco-participation DEEE</b>	48,00 €	40,00 €	8,00 €

Ventilation de la TVA		
Taux	HT	TVA
<b>10,00 %</b>	5 010,02 €	501,00 €
<b>20,00 %</b>	2 422,11 €	484,43 €

TVA payée d'après les débits. Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien. Le montant est dû net et sans escompte.

Dans le cadre de ventes à destination des professionnels :

Taux d'intérêt des pénalités de retard dues en cas de retard de paiement : trois fois le taux d'intérêt légal. Indemnité forfaitaire de recouvrement due en cas de retard de paiement prévue par l'article D.441-5 du Code de commerce : 40 euros.

Cette clause n'est pas applicable dans le cadre de ventes à destination des consommateurs.

Conformité réglementaire au Registre national des metteurs sur le marché d'éléments d'ameublement sous le numéro : FR 001049.



## RÉCAPITULATIF DES VERSEMENTS



Versements clients	Date d'échéance	Montant de l'échéance	Date de règlement	Montant réglé	Mode de règlement	Info règlement
Acompte sur fournitures	12/06/2021	2 175,00 €	12/06/2021	2 175,00 €	Chèque	0167409
Livraison	15/10/2021	6 242,56 €	01/10/2021	6 242,56 €	Chèque	0167422
<b>Totaux</b>		<b>8 417,56 €</b>		<b>8 417,56 €</b>		

**Reste à payer** **0,00 €**

Coordonnées bancaires du magasin Cuisinella Ibos pour un règlement par virement :

**Banque** : Banque Courtois TARBES • **IBAN** : FR7610268025985020760020075 • **BIC** : COURFR2T

Merci de préciser dans l'objet du virement la référence suivante : 21DD18965 - SMETS Guillaume

## RÉCAPITULATIF COMPTABLE



	Montant net TTC	Dont TVA	TVA	Montant net HT	Dont éco-participation mobilier	Dont éco-participation DEEE
<b>TREND</b>	<b>4 225,52 €</b>	384,14 €	<b>10,00 %</b>	<b>3 841,38 €</b>	35,38 €	
<b>Appareils et électroménagers</b>	<b>2 386,36 €</b>	397,73 €	<b>20,00 %</b>	<b>1 988,63 €</b>		48,00 €
<b>Sanitaires</b>	<b>365,74 €</b>	33,25 €	<b>10,00 %</b>	<b>332,49 €</b>		
<b>Fournitures et accessoires</b>	<b>269,38 €</b>	44,90 €	<b>20,00 %</b>	<b>224,48 €</b>	1,66 €	
<b>Livraison</b>	<b>250,80 €</b>	41,80 €	<b>20,00 %</b>	<b>209,00 €</b>		
<b>Pose et Travaux</b>	<b>919,76 €</b>	83,61 €	<b>10,00 %</b>	<b>836,15 €</b>		



- **BOSCH** : 01 40 10 11 00 •
  - **GROUPE (ROSIERES, CANDY, HOOVER, IBERNA)** •
    - CANDY : 02 48 55 80 01
    - ROSIERES : 02 48 55 80 00
    - **GROUPE BRANDT** •
    - DE DIETRICH : 09 69 39 34 34
    - **LIEBHERR** : 09 69 32 69 00 •
    - **NEFF** : 01 40 10 42 10 •
  - **Schmidt Groupe – AIRFORCE** : 04 88 78 89 17 •
    - **SAMSUNG** : 01 48 63 00 00 •
    - **WHIRLPOOL Corporation** •
    - WHIRLPOOL, HOTPOINT : 09 69 39 12 34
    - **AEG / ELECTROLUX** : 08 09 10 01 00 •
      - **BEKO** : 0 806 80 29 92 •
      - **SMEG** : 04 72 21 51 61 •
      - **ELICA** : 04 88 78 60 07 •
      - **LE CHAI** : 01 56 48 06 33 •
- Extension de garantie à 5 ans : 0 488 788 917



**Votre magasin CUISINELLA soutient  
l'association SOS Village d'enfants  
pour toute cuisine achetée.**

*Retrouvez* toutes nos vidéos et guides  
pour la **pose** et l'**entretien** de votre cuisine *ici*



ou sur notre *site internet*

<https://www.ma.cuisinella/fr-fr/installer-ma-cuisine>